
 

  
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 2 
K PODNÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 3006/2020 

 
 

Který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2zák. 

č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  

 

u z a v ř e l y: 

 

Smluvní strany: 

 

Nájemce:  Městské lesy Hradec Králové a.s. 

   se sídlem Přemyslova čp. 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08  

                              Hradec Králové 

zastoupená Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva a 

MUDr. Jiřím Maškem, členem představenstva  

   IČO: 25962523 

   DIČ: CZ25962523 

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci                       

                               Králové v oddíle B, vložce 2220 

   bankovní spojení: xxx, číslo účtu:  xxx 

 

(dále označen jako „Nájemce“) 

na straně jedné 

 

a 

 

 

Podnájemce:  Petr Smola 

   se sídlem xxx, xxx  xxx 

                               IČO: 61190608 

   DIČ: xxx 

   Živnostenské oprávnění vydané Magistrátem města Hradec Králové 

bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 

    

                              (dále označen jako „Podnájemce“) 

na straně druhé 

 

společně pak označeni jako „účastníci“ nebo „smluvní strany“  

 

 
Článek 1 

 

1.1. Účastníci uzavřeli dne 19.12.2020 podnájemní smlouvu č. 3006/2020, na základě 

které přenechal nájemce podnájemci do užívání část pozemku par. č. 942/4, kat. území 

Nový Hradec Králové, která je blíže specifikována v situačním plánu uvedeném v příloze 

č. 1 podnájemní smlouvy.  

 

1.2. Dle článku 6.1. Podnájemní smlouvy byla smlouva uzavřena na dobu určitou, a to 

do 31.12.2025. 

 

Článek 2 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání podnájmu, a to do 

31.12.2028. Na základě této dohody mění Článek 6 odst.6.1. podnájemní smlouvy takto: 

 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12. 2028. 



 

  
Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3006/2020 zůstávají beze změny.  

 

 

Článek 3 

 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že na dodatek č.2 se ve smyslu ust. § 6 zákona 

č. 340/2015 Sb. vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 

když účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud by dodatek č. 2 

nebyl uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl 

uzavřen, platí, že je zrušen od počátku. Nájemce se zavazuje uveřejnit tento dodatek č.2 

v registru smluv bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. 

 

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 důkladně přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

                        

 

 

V Hradci Králové, dne 30.6.2022 

 

 

 

 

 

za Nájemce:     za Podnájemce: 

 

 

 

________________________  _________________________ 

Ing. Milan Zerzán,     Petr Smola 

předseda představenstva    

Městské lesy Hradec Králové a.s.   

 

 

 

 

______________________ 

MUDr. Jiří Mašek,  

člen představenstva 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 

 


